se facultas, eciam post terminum ad certificandum inferius limitatum,

citetis, seu citari faciatis, peremptorie, quod compareat coram nobis, vel

nostris Commissariis, uno vel pluribus, certis die et loco, per ilium vestrum
qui dictum Radulphum citaudo presens Mandatum nostrum fuerit

executus limitandis, eidem super premissis sibi, ex Officio nostro, juxta

Sacrorum Canonum Instituta, obiciendis et exponendis, necnon super
quibusdam Interrogatoriis premissa concernentibus sibi faciendis person-

aliter responsurus, et de veritate dicenda juraturus, facturusque ulterius

et recepturus quod dictaverit ordo juris. De die, vero, recepcionis Pre-

sencium, ac modo et forma execucionis earundem, nos, citra instans

Sanctum Festurn Pasche [5 April] ad ultimum, certificetis, et vestrum
quilibet, cum tenore Presencium, modo debito certificet. Ille, vero, vestrum
quem dictum Radulphum ad presens Mandatum nostrum citare contigerit,

per sex dies ante terminum comparicionis quem sibi decreverit assignandum,

nos de hoc, et aliis supra contentis, debito modo certificare nullatenus

pretermittat, per suas patentes Literas, harum seriem continentes. Quis,

vero, vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit, retenta inde sibi

copia, id alteri transmittat celeriter exequendum.—Datum in Manerio

nostro de Chuddeleghe, septimo diemensis Marcii, Anno Domini M°. CCCn, °

quinquagesimo quarto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

°!- Appointment of Confessors ; Deputacio Confessoritm in Arclii-

diaconatu Barnaztapoliensi,—
xij° die mensis Marcii, apud Chuddeleghe, Dominus, per Literas suas directas

Archidiacono Barnastapolie, sub tenore quo ceteris Archidiaconis superius

scripserat, deputavit Personas infrascriptas ad audiendum Confessiones

Beueficiatorum in Archidiaconatu Barnastapoliensi, in singulis Decanatibus

ejusdem Archidiaconatus, ut sequitur,

—

In Decinatu de Chulmeleghe, Dominum Henricum Wille, Rectorem Ecclesie

de Northtautone
;

In Decanatu de Toritone, Dominum Ricardum Kylacrew, Rectorem Ecclesie

de Mertone
;

In Decanatu de Hertilond, Dominum Johannem Gyllescote, Rectorem Ecclesie

de Alwyngtone
;

In Decanatu de Schireiville, Dominum Willelmum Besta, Rectorem de Ilfrede-

combe, et Dominum Edmundum atte Hole, Rectorem Ecclesie de Parre-

combe
;

In Decanatu Barnastapoliensi, Walterura atte More, Rectorem Ecclesie de

2 M
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AD. Filleghe, et Dominum Johannem Lykericz, Vicarium Ecclesie Parochialis
1354-5